Copyright (C) 2012 GMO CLOUD,KK. All Rights Reserved.

平成 24 年８月 27 日
各  位

         住   所  東 京 都 渋 谷 区 桜 丘 町 2 6 番 １ 号
会 社 名  Ｇ Ｍ Ｏ ク ラ ウ ド 株 式 会 社

   代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  青 山  満
（コード番号：3788 東証マザーズ）

問 合 せ 先   常務取締役コーポレート部門統括 閑野 倫有
（TEL：03-6415-6100）

シンガポールにおける子会社設立に関するお知らせ

当社は、平成 24 年８月 27 日開催の取締役会において、GMO CLOUD Pte Ltd.（シンガポール）の設立を

決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．設立の目的

当社の主要事業であるホスティングサービス事業において、昨今、日本および米国での販売に注力しており

ましたが、今後、ホスティングサービスの益々の市場拡大が見込まれる APAC 市場の開拓および販売強化を

目指し、APAC 地域の販売拠点としてシンガポールに現地法人を設立いたします。

２．子会社の概要

(１)商 号 GMO CLOUD Pte Ltd.
  (２)所 在 地  シンガポール共和国

(３)代 表 者  中条一郎（当社取締役副社長）
(４)資 本 金  SG$800,000（約 50 百万円）
(５)設 立 年 月 日  平成 24 年９月予定
(６)事 業 内 容  ホスティングサービスの提供
(７)決 算 期  12 月
(８)当社との資本関係 当社 100%出資により設立
(９)当社との人的関係 当社取締役３名（兼務）予定

３．今後の見通し
 平成 24 年度については、非連結子会社となる予定です。

以 上